
Objednávka č.76129

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Lohmann&amp;Rauscher, s.r.o.

Bučovická 256

684 01 Slavkov u Brna

IČO: 18825869

DIČ: 

tel.: 544 220 863

fax: 544 425 619

e-mail: odbyt.slavkov@cz.lrmed.com,

vladimir.ruzicka@cz.lrmed.com,

marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

23315 Krytí - mastný tyl Lomatuell H

10x10cm, sterilní bal=10ks

100,00 ks

31886 Náplast na kanyly pro dospělé

Curafix i.v. Control,

sterilní, 6,5 x 5,5 cm

bal=100ks

100,00 ks

31886 Náplast na kanyly pro dospělé

Curafix i.v. Control,

sterilní, 6,5 x 5,5 cm

bal=100ks

100,00 ks

31284 Rukavice operační sterilní

Sempermed Classic, s pudrem,

vel.8 bal=70 párů, kart=420

párů

70,00 pár

24252 Pruban (obvaz hadicový,

síťový) Tg-fix, vel. C, 25m

bal=1 role

1,00 role

11983 Ústenka s úvazky 3 vrstvá

Sentinex Lite,  modrá -

operační bal=50ks výhradně

tento tip,požadavek lékařů

1 000,00 ks

Stránka 1/2

7 6 1 2 9



17428 Pokrývka hlavy - baret Sentina

Easy, operační modrý bal=100ks

výhradně tento tip

1 000,00 ks

24251 Pruban (obvaz hadicový,

síťový) Tg-fix, vel. B, 25m

bal=1 role

1,00 role

24254 Pruban (obvaz hadicový,

síťový) Tg-fix, vel. E, 25m

bal=1 role

2,00 role

12064 Komprese z NT, NESTERILNÍ

10x10cm, Vliwasoft 4 vrst.  

100ks bal=100ks pro dětské

centrum

3,00 bal

30802 Rukavice vyšetřovací,

nitrilové, nepudrované,

Sempercare skin, S bal=200ks

40

000,00

ks

30803 Rukavice vyšetřovací,

nitrilové, nepudrované,

Sempercare skin, M bal=200ks

40

000,00

ks

Celkem vč. DPH: 117 326,70 Kč

Pozn: Uživatel: Sklad SZM ,Email: ,Pozn.: . Sklad SZM, PO-PÁ 6:00-14:30, budova L suterén, IČO:

27256391

Vystavil: Sklad SZM, 2022-01-20 09:56

Stránka 2/2

7 6 1 2 9


